
Nyhedsbrev 59// Nyt om renoveringen 
Kære beboere i Præstevangen 

Først vil vi gerne ønske jer et godt nytår.  

Vi er godt i gang med det nye år og renoveringen af de to første blokke er i fuld gang.  

Velkommen til Dorte – vores nye boligsociale medarbejder i Præstevangen 

I efteråret 2025 bevilligede Landsbyggefonden midler til, at vi under renoveringen kan tilbyde beboere med sær-
lige behov i Præstevangen ekstra støtte og hjælp i forbindelse genhusningen. Vi ved, det kan være en stor om-
væltning at skulle igennem en genhusning og nogle kan have brug for ekstra støtte – og det vil vi gerne give. Vi 
er derfor glade for at fortælle, at vi har ansat Dorte som boligsocial medarbejder pr. 1. januar 2026. 

Dorte kan bl.a. hjælpe med overblik, information og praktiske forhold i forbindelse med genhusning, flytning og 
tilbageflytning og kan desuden være bindeled til kommunen og andre samarbejdspartnere, hvis der opstår be-
hov for ekstra støtte. Dorte kan kontaktes på mail dmu@aarhusomegn.dk eller tlf. 20 93 59 46. 

Tilvalg til køkkener 

I Præstevangen har jeres boliger mange forskellige indretninger og derfor er jeres køkkener også forskellige. 
Omkring tre måneder før, at din bolig skal renoveres, bliver du invitereret til et informationsmøde med vores 
rådgivere og MT Højgaard. Her vil de forskellige muligheder/udvidelser til køkkenindretningen for din bolig blive 
præsenteret. Det er til informationsmøderne for jeres blok, I får mulighed for at lave tilvalg til jeres køkken. 

Af hensyn til byggesagens økonomi er der et begrænset antal tilvalg. Det er derfor ikke muligt at tilvælge skuf-
feløsninger eller anden individuel indretning af køkkenerne i forbindelse med renoveringen. I stedet kan individu-
elle ønsker og tilvalg til køkkenerne foretages efter tilbageflytning. 

Afdelingsbestyrelsen vil endnu en gang gerne invitere til Åbent Hus, hvor der vil være mulighed for at komme 
forbi og se køkkenløsningerne. Det er vigtigt, at bemærke, at Åbent Hus udelukkende afholdes med henblik på, 
at du kan komme og se inventaret. Har du spørgsmål til køkkenløsningerne, skal du rette henvendelse til MT 
Højgaard. 

Åbent Hus afholdes på følgende datoer: 

• Søndag den 25. januar kl. 11.00–12.00 

• Mandag den 2. februar  kl. 17.00–18.00 

Arrangementerne finder sted på adressen Vilhelm Becks Vej 69 i kælderen ved gavlen.  
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Levering af post under genhusningen 

DAO tilbyder på nuværende tidspunkt ikke midlertidig postadresseændring, når man er genhuset, som PostNord 
tidligere gjorde. For at imødekomme at alle fortsat kan modtage post sendt til deres folkeregisteradresse, op-
stiller MT Højgaard et stativ med postkasser i nærheden af blokken. Her vil det være muligt at afhente post, der 
sendes til folkeregisteradressen. Der vil være navn på postkassen i din genhusningsbolig, så det er også muligt 
at få post omdirigeret til genhusningsboligen ved at oplyse din midlertidige adresse  til de afsendere, du forven-
ter at modtage post fra.      

Indbo og fraflytning af egen bolig i forbindelse med genhusning – påmindelse om nye retningslinjer 

Vi vil gerne minde om de opdaterede retningslinjer for indbo i boligen under renoveringen. 

Det overordnede udgangspunkt er, at alt indbo skal med fra boligen, når man genhuses i forbindelse med reno-
veringen. Hvis det ikke er muligt at flytte et garderobeskab, kan det blive stående i lejemålet. Det skal dog place-
res på ét af værelserne og det må ikke stå i vejen for stikkontakter eller lampeudtag. Hvis du er i tvivl, kan du 
kontakte MT Højgaards beboerkoordinator Anne Dorte på tlf. 22 70 29 62 eller mail praestevangen@mth.dk.  

Desuden vil du få mere information på informationsmødet for din blok, som du bliver indkaldt til, når renoverin-
gen af din bolig nærmer sig. Indtil da vil der ikke blive udleveret tegninger til angivelse af placering af efterladt 
indbo, da jeres lejemål er så forskellige, at plantegninger ikke nødvendigvis er retvisende.  

 

Med venlig hilsen  
Marianne Brammer 
Direktør 
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